

## 1. 采购条件

黑龙江省八达路桥建设有限公司海林分公司海林市2021年部分公路及市政道路改扩建工程PPP项目子项目二场内运输二批采购项目（以下简称“本项目”），采购人为黑龙江省八达路桥建设有限公司海林分公司，资金来源为企业自筹。本项目已具备竞价采购条件，现公开邀请合格供应商参加本项目竞价采购活动。

## 2. 项目概况与采购内容

2.1项目编号：JT-XM-GKJJ-FW-202306-0431

2.2项目名称：黑龙江省八达路桥建设有限公司海林分公司海林市2021年部分公路及市政道路改扩建工程PPP项目子项目二场内运输二批采购项目

### 2.3采购内容：

品名	计划运输量	单位	计价方式	运距（km）	控制单价（元）	控制总价（元）
弃土	410.2	m <sup>3</sup>	2.8+0.8元/m <sup>3</sup> ·km	6	6.8	2789.36
弃土	241.43	m <sup>3</sup>	2.8+0.8元/m <sup>3</sup> ·km	7	7.6	1834.87
弃土	1470	m <sup>3</sup>	2.8+0.8元/m <sup>3</sup> ·km	8	8.4	12348
弃土	290.67	m <sup>3</sup>	2.8+0.8元/m <sup>3</sup> ·km	9	9.2	2674.16
弃土	274.83	m <sup>3</sup>	0.8元/m <sup>3</sup> ·km	10	8	2198.64
弃土	450.82	m <sup>3</sup>	0.8元/m <sup>3</sup> ·km	11	8.8	3967.22
弃土	724.55	m <sup>3</sup>	0.8元/m <sup>3</sup> ·km	12	9.6	6955.68
弃土	284.11	m <sup>3</sup>	0.8元/m <sup>3</sup> ·km	13	10.4	2954.74
弃土	938.41	m	0.8元/m <sup>3</sup> ·km	16	12.8	12011.65
弃土	5474.89	m	0.8元/m <sup>3</sup> ·km	17	13.6	74458.5
利用土	7021	m <sup>3</sup>	2.8元/m <sup>3</sup> ·km	1	2.8	19658.8
水稳混合料	1808	m <sup>3</sup>	3+1元/m <sup>3</sup> ·km	2	4	7232
水稳混合料	1606	m <sup>3</sup>	3+1元/m <sup>3</sup> ·km	3	5	8030
水稳混合料	1538	m <sup>3</sup>	3+1元/m <sup>3</sup> ·km	4	6	9228

水稳混合料	1538	m <sup>3</sup>	3+1元/m <sup>3</sup> ·km	5	7	10766
水稳混合料	1496	m <sup>3</sup>	3+1元/m <sup>3</sup> ·km	6	8	11968
水稳混合料	1595	m	3+1元/m <sup>3</sup> ·km	7	9	14355
水稳混合料	1635	m	3+1元/m <sup>3</sup> ·km	8	10	16350
水稳混合料	1536	m	3+1元/m <sup>3</sup> ·km	9	11	16896
水稳混合料	1536	m	1元/m <sup>3</sup> ·km	10	10	15360
水稳混合料	1546	m	1元/m <sup>3</sup> ·km	11	11	17006
水稳混合料	1675	m <sup>3</sup>	1元/m <sup>3</sup> ·km	12	12	20100
水稳混合料	1520	m <sup>3</sup>	1元/m <sup>3</sup> ·km	13	13	19760
采购预算价						308902.62

注：1、供应商总报价不得超过采购预算，且各单价不得高于各控制单价，此单价为含税（增值税专用发票），以实际发生量为计量数量。

2、计价方式说明：弃土：运距10公里以内（不含10公里）：2.8+0.8元/m<sup>3</sup>·km；运距10公里~15公里：0.8元·km；利用土：运距10公里以内（不含10公里）：2.8+0.8元/m<sup>3</sup>·km；运距10公里~15公里：0.8元·km；水稳混合料：运距10公里以内（不含10公里）：3+1元/m<sup>3</sup>·km；运距10公里~15公里：1元·km。

2.4货物的运输方式，起运地点，达到地点

运输方式：汽运（自卸车）

起运地点：安乐项目施工段内

到达地点：安乐项目施工段内

2.5付款方式：先开发票，网银转账，分期付款。

2.6其他：具体情况详见竞价采购文件。

3.采购预算：308,902.62元（大写：叁拾万捌仟玖佰零贰元陆角贰分）。

注：采购预算包含运输费用、税金及增值税附加（增值税专用发票）等费用，意向供应商总报价不得超过采购预算。

4.采购方式：竞价采购

## 5. 供应商资格要求

5.1本次采购要求参与本项目供应商必须是在中华人民共和国境内注册的独立订立合同的法人、非法人组织、自然人，具备有效的法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证或统一社会信用代码的营业执照、具有有效的道路运输许可证。

5.2意向供应商近三年中不得有重大质量、安全事故被有关部门处罚。

5.3意向供应商及其法定代表人近三年无行贿犯罪记录，以中国裁判文书网（[www.court.gov.cn/wenshu.html](http://www.court.gov.cn/wenshu.html)）查询结果为准，如有行贿犯罪记录，不得参加本项目竞价采购活动。

5.4意向供应商未被列入企业严重违法失信企业名单及企业经营异常名录，以国家企业信用信息公示系统网站（<http://www.gsxt.gov.cn/>）查询结果为准，被列入上述名单或名录的意向供应商不得参加本项目竞价采购活动。

5.5与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人，不得参加本项目竞价采购活动。

5.6法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系的不同企业（如：母、子公司等），不得同时参加本项目竞价采购活动。

5.7本项目不接受联合体参加。

## 6. 采购文件的获取

6.1采购文件获取时间：2023年06月20日08时30分至2023年06月23日08时30分，（北京时间，下同）逾期不予受理；

6.2采购文件获取方式：已在“龙江交投招采数字服务平台”（以下简称“采购服务平台”）已注册并办理完成CA数字证书的供应商直接在线点击“我要报名”，按要求操作完成报名，并获取采购文件；未注册的供应商需在采购服务平台门户网站点击“注册及CA管理”，按要求完成注册后方可报名获取采购文件；供应商办理完成CA数字证书后方可开展全流程电子招采活动。

此为获取采购文件的唯一途径，通过其他渠道获取采购文件的不具备参加本项目的资格；

6.3 采购文件售价：本项目不涉及。

## 7. 竞价保证金

7.1 竞价保证金的递交：本项目不涉及。

## 8. 资格文件递交及审核：

8.1递交资格文件的截止时间：2023年06月24日9时00分；

8.2资格文件审核时间：2023年06月24日9时00分至10时00分；

8.3资格文件递交方式：供应商应在资格文件递交截止时间前，通过CA数字证书登录采购服务平台，将资格文件电子版（PDF版）上传，上传成功后系统自动生成的电子签收凭证，递交时间即为电子签收凭证时间。供应商应充分考虑上传文件时的不可预见因素，未在递交截止时间前完成上传的，视为逾期送达，将不予受理。

8.4 未通过资格审查的供应商无竞价资格。

## 9. 竞价安排

9.1 竞价方式：一次报价；

9.2 报价价格区间：价格上限为308,902.62元（大写：叁拾万捌仟玖佰零贰元陆角贰分）；

9.3 竞价时间：2023年06月24日10时00分至11时00分。

## 10. 确定成交供应商

10.1 采购人按照“报价最低、时间优先”原则确定成交供应商。意向供应商在规定时间内所提交的报价为最终报价；

10.2 本次竞价采购为锁价采购，在合同执行期间，价格不变。

## 11. 声明

进入报价环节且出价的意向供应商即视为完全同意并响应采购公告、采购文件、竞价通知的全部内容，无任何负偏离。成交供应商所提供必须实质性满足采购公告、采购文件、竞价通知的全部需求，若不满足上述要求，对意向供应商失信行为的惩戒措施按采购人企业管理制度的相关规定执行。

## 12. 发布公告的媒体

本项目公告同时在龙江交投招采数字服务平台（<http://zc.hljsjtjt.com/>）、中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com>）上发布。

## 13. 其他

本项目通过采购服务平台实行全流程电子招采，注册、CA办理及操作等相关问题可通过“门户网站帮助中心操作指南”查看相关内容，招采过程中遇到的平台问题可拨打门户网站下方技术支持电话。

## 14. 联系方式

采购人：黑龙江省八达路桥建设有限公司海林分公司

地址：黑龙江省牡丹江市海林市西开发区新华北区27委1层01（黑龙江浦康机械制造有限公司院内）

联系人：邓先生

电话：15104636288

监督部门：黑龙江省八达路桥建设有限公司企业管理部

监督部门电话：0451-51157018

2023年06月20日

